第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇 〇 〇

〇 〇 〇 〇

〇

名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

・食肉の加工の技術を向上させ、ロスとなる部分の削減を図ります。
・女性を積極的に採用し、男女平等の社会を目指します。

氏名： 藤田　修

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

・商品とならない部分の肉を近隣のおでん屋さんへ卸し、フードロスの削減をしています。
・商店街の美化のために商店街の清掃活動をしています。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

食肉の卸売、販売を通じて地域の方々が豊かな食生活の支援を致します。より
安全な商品を販売し、お客様の満足度向上を目指します。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）

Ｕ　Ｒ　Ｌ http://yakiniku-shokuzai-fujita.com/

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

・外国人の従業員を1名以上雇用する。

業　種 卸売・小売業

所 在 地
東京都墨田区墨田5-14-3

131-0031

従業員（構成員）数 6 （うち外国人

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 株式会社藤田

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年11月28日

http://yakiniku-shokuzai-fujita.com/